
 

Skandinávská kultura a společnost  

je konverzační hodina s jazykovými cvičeními a připravenými tématy. Texty je třeba 

projít před realizovanou hodinou + individuálními referáty o textech, které jste našli 

vy a které záležitosti problematizují. 

Úterý 10.00 v K32 

Data a okruhy/referáty    

 Témata společné četby – příprava všech 
studentů předem 

Individuální – problémové 
okruhy 

25/9 0.Sommertemperatur  

2/10 1.MAT + BOLIG 
 

Adéla Ficová  

9/10 2. Utdanning. Skole 
 

Ajka Kotuliaková 

16/10 3. transport + regionsreform 
 

Klára Tučková 

23/10 Reading week  

30/10 4.Soudnictví/rettsvesen 
 

Ivana Tršková 

6/11 Ståle Dingstad 
 

 

13/11 5. Kultur-turisme 

 

Jakub Kotal 

20/11 6. Helsevesenet 
 

Terézia Patschová 

27/11 7. Barnevernet 
 

Šárka Stejskalová 

4/12 Sylvi Penne og Harald Bache-Wiig 
 

 

11/12 8. Norsk identitet 

 

Ĺubka Pavlíková 

18/12 9. Industri i historie og samtid 

Zápočet JAZYKOVÝ TEST 

Tereza Bystroňová 

8X       

                                                                            


